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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BURGER Matthis HE VFL Marburg FA 2008 R M 1.16 119295 ja

HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA 2008 R M 1.6 116005 ja

JOBST Alexander NR FC Moers 2008 R M 1.8 116027 ja

KLEFFMANN Justus NR ETUF Essen 2008 R M 1.14 118922 ja

RIECKE Leonard HE FC Rüsselsheim 2008 R M 1.11 114981 ja

RUST Philipp HE VFL Marburg FA 2008 R M 1.7 113239 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

1 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 006 GER HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA M ja

2. 0 007 GER RUST Philipp HE VFL Marburg FA M ja

3. 0 008 GER JOBST Alexander NR FC Moers M ja

4. 0 011 GER RIECKE Leonard HE FC Rüsselsheim M ja

5. 0 014 GER KLEFFMANN Justus NR ETUF Essen M ja

6. 0 016 GER BURGER Matthis HE VFL Marburg FA M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2017] Rheinische Rangliste Florett männlich U10



Bonner Florett

Bonn (GER)
08.09.2018 - 12:30

OFFICIAL

Florett männlich

Individual

U11

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Olympischer Fechtclub Bonn
e.V.
Document ID: FE_FIE_0003
08.09.2018 22:45 1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle



Bonner Florett

Bonn (GER)
08.09.2018 - 12:30

OFFICIAL

Florett männlich

Individual

U11

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Olympischer Fechtclub Bonn
e.V.
Document ID: FE_FIE_0004
08.09.2018 22:45 1 / 1

Modus

Teilnehmer 6 Teilnehmer

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA 2008

2 GER RUST Philipp HE VFL Marburg FA 2008

3 GER JOBST Alexander NR FC Moers 2008

4 GER RIECKE Leonard HE FC Rüsselsheim 2008

5 GER KLEFFMANN Justus NR ETUF Essen 2008

6 GER BURGER Matthis HE VFL Marburg FA 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Ref Vid Ass

GER BRUNETS Sophie Irene 0 0 0

VOGEL Ainhoa 0 0 0

D INERLE Lukas 0 0 0

STÜTTGEN Elias 0 0 0

SCHWANNINGER Timi 0 0 0

LERNER Alexander 0 0 0

D FLOSDORF Niclas 0 0 0

WIEMANN Martin 0 0 0

D FABINGER Nils 0 0 0

D HEUSER Fabian 0 0 0

D JANSEN Greta 0 0 0

D ZELLER Markus 0 0 0

12 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA 2008

Silber GER RUST Philipp HE VFL Marburg FA 2008

Bronze GER JOBST Alexander NR FC Moers 2008
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ESP BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf 2007 R M 1.3 111390 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BARBY Henrik NR FC Moers 2007 L M 1.4 112982 ja

BURGER Matthis HE VFL Marburg FA 2008 R M 2.9999 119295 ja

FAITZ Theodor HE SKG Oberhöchstadt 2007 R M 2.9999 111315 ja

GLANZMANN Sammy NR TG Neuss 2007 R M 1.5 114709 ja

HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA 2008 R M 2.9999 116005 ja

JOBST Alexander NR FC Moers 2008 R M 1.1 116027 ja

KLEFFMANN Justus NR ETUF Essen 2008 R M 1.2 118922 ja

KRÖPELIN Joscha HE VFL Marburg FA 2007 R M 2.9999 110035 ja

LADDA Tristan NR FC Moers 2007 R M 1.7 115043 ja

LAUFHÜTTE Piet HE VFL Marburg FA 2007 R M 2.9999 117908 ja

MEHNER Laureano NR FC Moers 2007 R M 1.1 109956 ja

OTTO Justus NR OFC Bonn 2007 R M 1.2 103303 ja

RIECKE Leonard HE FC Rüsselsheim 2008 R M 2.9999 114981 ja

RUST Philipp HE VFL Marburg FA 2008 R M 2.9999 113239 ja

WOHLGEMUTH Jan NR FC Moers 2007 R M 1.6 111323 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

2 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 70.0 GER MEHNER Laureano NR FC Moers M ja

2. 1 001 54.0 GER JOBST Alexander NR FC Moers M ja

3. 1 002 36.0 GER OTTO Justus NR OFC Bonn M ja

4. 1 002 18.0 GER KLEFFMANN Justus NR ETUF Essen M ja

5. 1 003 36.0 ESP BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf M ja

6. 1 004 36.0 GER BARBY Henrik NR FC Moers M ja

7. 1 005 28.0 GER GLANZMANN Sammy NR TG Neuss M ja

8. 1 006 25.0 GER WOHLGEMUTH Jan NR FC Moers M ja

9. 1 007 23.0 GER LADDA Tristan NR FC Moers M ja

T 9 000 GER KRÖPELIN Joscha HE VFL Marburg FA M ja

T 9 000 GER HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA M ja

T 9 000 GER RIECKE Leonard HE FC Rüsselsheim M ja

T 9 000 GER RUST Philipp HE VFL Marburg FA M ja

T 9 000 GER FAITZ Theodor HE SKG Oberhöchstadt M ja

T 9 000 GER LAUFHÜTTE Piet HE VFL Marburg FA M ja

T 9 000 GER BURGER Matthis HE VFL Marburg FA M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2017] Rheinische Rangliste Florett männlich U10

2 [2017] Rheinische Rangliste Florett männlich U11
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Modus

Teilnehmer 16 Teilnehmer

1 Vorrunde
08.09. 22:45

16 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
08.09. 22:45

16 Qualifizierte
1 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger A/B/C-Runden
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
08.09. 22:45

16er A/B/C Modus 2x8er

16 Qualifizierte

Es werden Finaltableaus mit jeweils acht Fechtern gebildet (auch unvollständige)
Die Fechter aus Zwischenrunde A werden im Finaltableau A an die ersten Positionen (nach Index der
Zwischenrunde A) gesetzt
Die freien Plätze im Finaltableau A werden mit den besten Fechtern aus Zwischenrunde B (nach Index
der Zwischenrunde B) aufgefüllt
Im Finaltableau B werden die verbliebenen Fechter der Zwischenrunde B (nach Index) und Fechter der
Zwischenrunde C (nach Index Zwischenrunde C) gesetzt usw
Es wird auf 10 Treffer gefochten, alle Plätze werden ausgefochten
In einem kompletten Tableau macht jeder Fechter 3 Gefechte.

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2017] Rheinische Rangliste Florett männlich U10

2 [2017] Rheinische Rangliste Florett männlich U11



Bonner Florett

Bonn (GER)
08.09.2018 - 12:30

OFFICIAL

Florett männlich

Individual

U12+U11

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Olympischer Fechtclub Bonn
e.V.
Document ID: FE_FIE_0007
08.09.2018 14:07 1 / 1

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

FLOSDORF Niclas, GER NR Dürener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MEHNER Laureano GER FC Moers 1 V5 V5 V5 V5 4 20 1 1.000 19 1.
WOHLGEMUTH Jan GER FC Moers 2 D0 V5 V5 D0 2 10 13 0.500 -3 3.
RUST Philipp GER VFL Marburg FA 3 D0 D2 V5 D1 1 8 19 0.250 -11 4.
GLANZMANN Sammy GER TG Neuss 4 D0 D2 D4 D3 0 9 19 0.000 -10 5.
RIECKE Leonard GER FC Rüsselsheim 5 D1 V4 V5 V4 3 14 9 0.750 5 2.

Runde 2 | Bahn 4

VOGEL Ainhoa, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
JOBST Alexander GER FC Moers 1 V5 D0 V5 D1 D2 2 13 21 0.400 -8 4.
LADDA Tristan GER FC Moers 2 D3 D2 V5 D2 D3 1 15 20 0.200 -5 5.
HERWIG Quentin GER VFL Marburg FA 3 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 10 0.800 13 2.
BURGER Matthis GER VFL Marburg FA 4 D3 D0 D1 D1 D0 0 5 25 0.000 -20 6.
BRITO Lucas ESP DFC Düsseldorf 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
FAITZ Theodor GER SKG Oberhöchstadt 6 V5 V5 D2 V5 D1 3 18 15 0.600 3 3.

Runde 3 | Bahn 7

, BRUNETS Sophie Irene, GER FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KRÖPELIN Joscha GER VFL Marburg FA 1 V5 V5 V5 D2 3 17 11 0.750 6 3.
LAUFHÜTTE Piet GER VFL Marburg FA 2 D2 D3 D3 D0 0 8 20 0.000 -12 5.
BARBY Henrik GER FC Moers 3 D3 V5 V5 V5 3 18 10 0.750 8 2.
KLEFFMANN Justus GER ETUF Essen 4 D1 V5 D0 D0 1 6 18 0.250 -12 4.
OTTO Justus GER OFC Bonn 5 V5 V5 D2 V5 3 17 7 0.750 10 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MEHNER Laureano FC Moers 4 4 20 1 1.000 19 Q

2 ESP BRITO Lucas DFC Düsseldorf 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER HERWIG Quentin VFL Marburg FA 4 5 23 10 0.800 13 Q

4 GER OTTO Justus OFC Bonn 3 4 17 7 0.750 10 Q

5 GER BARBY Henrik FC Moers 3 4 18 10 0.750 8 Q

6 GER KRÖPELIN Joscha VFL Marburg FA 3 4 17 11 0.750 6 Q

7 GER RIECKE Leonard FC Rüsselsheim 3 4 14 9 0.750 5 Q

8 GER FAITZ Theodor SKG Oberhöchstadt 3 5 18 15 0.600 3 Q

9 GER WOHLGEMUTH Jan FC Moers 2 4 10 13 0.500 -3 Q

10 GER JOBST Alexander FC Moers 2 5 13 21 0.400 -8 Q

11 GER RUST Philipp VFL Marburg FA 1 4 8 19 0.250 -11 Q

12 GER KLEFFMANN Justus ETUF Essen 1 4 6 18 0.250 -12 Q

13 GER LADDA Tristan FC Moers 1 5 15 20 0.200 -5 Q

14 GER GLANZMANN Sammy TG Neuss 0 4 9 19 0.000 -10 Q

15 GER LAUFHÜTTE Piet VFL Marburg FA 0 4 8 20 0.000 -12 Q

16 GER BURGER Matthis VFL Marburg FA 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

HEUSER Fabian, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MEHNER Laureano GER FC Moers 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
BARBY Henrik GER FC Moers 2 D2 V5 D4 V5 V5 3 21 18 0.600 3 2.
HERWIG Quentin GER VFL Marburg FA 3 D2 D1 D3 D2 D4 0 12 22 0.000 -10 6.
KRÖPELIN Joscha GER VFL Marburg FA 4 D3 V5 V5 V5 D3 3 21 19 0.600 2 3.
BRITO Lucas ESP DFC Düsseldorf 5 D0 D3 V3 D2 D2 1 10 22 0.200 -12 5.
OTTO Justus GER OFC Bonn 6 D2 D4 V4 V5 V5 3 20 19 0.600 1 4.

Runde 2 | Bahn 2

SCHWANNINGER Timi, GER MR CTG Koblenz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WOHLGEMUTH Jan GER FC Moers 1 D1 D3 V5 V5 2 14 17 0.500 -3 5.
JOBST Alexander GER FC Moers 2 V5 D4 D2 V5 2 16 11 0.500 5 1.
RIECKE Leonard GER FC Rüsselsheim 3 V4 V5 D2 D4 2 15 17 0.500 -2 4.
RUST Philipp GER VFL Marburg FA 4 D4 V5 V5 D1 2 15 14 0.500 1 2.
FAITZ Theodor GER SKG Oberhöchstadt 5 D4 D0 V5 V5 2 14 15 0.500 -1 3.

Runde 3 | Bahn 3

STÜTTGEN Elias, GER HE VFL Marburg FA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LAUFHÜTTE Piet GER VFL Marburg FA 1 V5 D1 V5 V5 3 16 12 0.750 4 3.
BURGER Matthis GER VFL Marburg FA 2 D1 D0 D3 D3 0 7 19 0.000 -12 5.
GLANZMANN Sammy GER TG Neuss 3 V5 V4 V5 D4 3 18 6 0.750 12 1.
KLEFFMANN Justus GER ETUF Essen 4 D3 V5 D0 D0 1 8 18 0.250 -10 4.
LADDA Tristan GER FC Moers 5 D3 V5 V5 V5 3 18 12 0.750 6 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MEHNER Laureano FC Moers 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 GER BARBY Henrik FC Moers 3 5 21 18 0.600 3 Q

3 GER KRÖPELIN Joscha VFL Marburg FA 3 5 21 19 0.600 2 Q

4 GER OTTO Justus OFC Bonn 3 5 20 19 0.600 1 Q

5 ESP BRITO Lucas DFC Düsseldorf 1 5 10 22 0.200 -12 Q

6 GER HERWIG Quentin VFL Marburg FA 0 5 12 22 0.000 -10 Q

7 GER JOBST Alexander FC Moers 2 4 16 11 0.500 5 Q

8 GER RUST Philipp VFL Marburg FA 2 4 15 14 0.500 1 Q

9 GER FAITZ Theodor SKG Oberhöchstadt 2 4 14 15 0.500 -1 Q

10 GER RIECKE Leonard FC Rüsselsheim 2 4 15 17 0.500 -2 Q

11 GER WOHLGEMUTH Jan FC Moers 2 4 14 17 0.500 -3 Q

12 GER GLANZMANN Sammy TG Neuss 3 4 18 6 0.750 12 Q

13 GER LADDA Tristan FC Moers 3 4 18 12 0.750 6 Q

14 GER LAUFHÜTTE Piet VFL Marburg FA 3 4 16 12 0.750 4 Q

15 GER KLEFFMANN Justus ETUF Essen 1 4 8 18 0.250 -10 Q

16 GER BURGER Matthis VFL Marburg FA 0 4 7 19 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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AD | Tableau 5-8 AA | 8er Tableau A AB | Halbfinale AC | Finale

Bahn 5

RUST Philipp (8)
HE VFL Marburg FA

GER D 5

BRITO Lucas (5)
NR DFC Düsseldorf

ESP V 6

R: WIEMANN Martin (GER)

Bahn 2

HERWIG Quentin (6)
HE VFL Marburg FA

GER V 10

JOBST Alexander (7)
NR FC Moers

GER D 4

R: HEUSER Fabian (GER)

  Bahn 4

1
MEHNER Laureano
NR FC Moers

GER V 10

8
RUST Philipp
HE VFL Marburg FA

GER D 2

  R: SCHWANNINGER Timi (GER)

  Bahn 1

5
BRITO Lucas
NR DFC Düsseldorf

ESP D 3

4
OTTO Justus
NR OFC Bonn

GER V 10

  R: INERLE Lukas (GER)

  Bahn 2

3
KRÖPELIN Joscha
HE VFL Marburg FA

GER V 10

6
HERWIG Quentin
HE VFL Marburg FA

GER D 9

  R: HEUSER Fabian (GER)

  Bahn 2

7
JOBST Alexander
NR FC Moers

GER D 4

2
BARBY Henrik
NR FC Moers

GER V 10

  R: HEUSER Fabian (GER)

Bahn 5

MEHNER Laureano
NR FC Moers

GER V 10

OTTO Justus
NR OFC Bonn

GER D 2

R: WIEMANN Martin (GER)

Bahn 2

KRÖPELIN Joscha
HE VFL Marburg FA

GER D 9

BARBY Henrik
NR FC Moers

GER V 10

R: HEUSER Fabian (GER)

Bahn 5

MEHNER Laureano
NR FC Moers

GER V 10

BARBY Henrik
NR FC Moers

GER D 7

R: WIEMANN Martin (GER)

AF | Platz 5/6     AE | Platz 3/4
  Bahn 1

1
BRITO Lucas (5)
NR DFC Düsseldorf

ESP V 10

2
HERWIG Quentin (6)
HE VFL Marburg FA

GER D 9

  R: FABINGER Nils (GER)

  Bahn 5

1
OTTO Justus (4)
NR OFC Bonn

GER V 10

2
KRÖPELIN Joscha (3)
HE VFL Marburg FA

GER D 2

  R: ZELLER Markus (GER)

AG | Platz 7/8      
  Bahn 2

1
RUST Philipp (8)
HE VFL Marburg FA

GER V 10

2
JOBST Alexander (7)
NR FC Moers

GER D 3

  R: SCHWANNINGER Timi (GER)
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BD | Tableau 13-16 BA | 8er Tableau B BB | Tableau 9-12 BC | Platz 9/10

Bahn 6

BURGER Matthis (16)
HE VFL Marburg FA

GER D 1

LADDA Tristan (13)
NR FC Moers

GER V 10

R: FLOSDORF Niclas (GER)

Bahn 3

LAUFHÜTTE Piet (14)
HE VFL Marburg FA

GER D 9

KLEFFMANN Justus (15)
NR ETUF Essen

GER V 10

R: SCHWANNINGER Timi (GER)

  Bahn 6

1
FAITZ Theodor (9)
HE SKG Oberhöchstadt

GER V 10

8
BURGER Matthis (16)
HE VFL Marburg FA

GER D 3

  R: FABINGER Nils (GER)

  Bahn 1

5
LADDA Tristan (13)
NR FC Moers

GER D 5

4
GLANZMANN Sammy (12)
NR TG Neuss

GER V 10

  R: INERLE Lukas (GER)

  Bahn 4

3
WOHLGEMUTH Jan (11)
NR FC Moers

GER V 10

6
LAUFHÜTTE Piet (14)
HE VFL Marburg FA

GER D 6

  R: SCHWANNINGER Timi (GER)

  Bahn 6

7
KLEFFMANN Justus (15)
NR ETUF Essen

GER D 3

2
RIECKE Leonard (10)
HE FC Rüsselsheim

GER V 10

  R: FABINGER Nils (GER)

Bahn 6

FAITZ Theodor (9)
HE SKG Oberhöchstadt

GER V 10

GLANZMANN Sammy (12)
NR TG Neuss

GER D 5

R: FLOSDORF Niclas (GER)

Bahn 3

WOHLGEMUTH Jan (11)
NR FC Moers

GER V 10

RIECKE Leonard (10)
HE FC Rüsselsheim

GER D 9

R: SCHWANNINGER Timi (GER)

Bahn 3

FAITZ Theodor (9)
HE SKG Oberhöchstadt

GER V 10

WOHLGEMUTH Jan (11)
NR FC Moers

GER D 6

R: INERLE Lukas (GER)

BF | Platz 13/14     BE | Platz 11/12
  Bahn 2

1
LADDA Tristan (13)
NR FC Moers

GER V 8

2
KLEFFMANN Justus (15)
NR ETUF Essen

GER D 4

  R: SCHWANNINGER Timi (GER)

  Bahn 4

1
GLANZMANN Sammy (12)
NR TG Neuss

GER D 4

2
RIECKE Leonard (10)
HE FC Rüsselsheim

GER V 10

  R: FLOSDORF Niclas (GER)

BG | Platz 15/16      
  Bahn 1

1
BURGER Matthis (16)
HE VFL Marburg FA

GER D 1

2
LAUFHÜTTE Piet (14)
HE VFL Marburg FA

GER V 10

  R: FABINGER Nils (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MEHNER Laureano NR FC Moers 2007

2 GER BARBY Henrik NR FC Moers 2007

3 GER OTTO Justus NR OFC Bonn 2007

4 GER KRÖPELIN Joscha HE VFL Marburg FA 2007

5 ESP BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf 2007

6 GER HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA 2008

7 GER RUST Philipp HE VFL Marburg FA 2008

8 GER JOBST Alexander NR FC Moers 2008

9 GER FAITZ Theodor HE SKG Oberhöchstadt 2007

10 GER WOHLGEMUTH Jan NR FC Moers 2007

11 GER RIECKE Leonard HE FC Rüsselsheim 2008

12 GER GLANZMANN Sammy NR TG Neuss 2007

13 GER LADDA Tristan NR FC Moers 2007

14 GER KLEFFMANN Justus NR ETUF Essen 2008

15 GER LAUFHÜTTE Piet HE VFL Marburg FA 2007

16 GER BURGER Matthis HE VFL Marburg FA 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools AA AB AD AC AE AF AG BA BB BD BC BE BF BG Ref Vid Ass

GER BRUNETS Sophie
Irene

1 1 0 0

VOGEL Ainhoa 1 1 0 0

D INERLE Lukas 1 1 1 3 0 0

STÜTTGEN Elias 1 1 0 0

SCHWANNINGER
Timi

1 1 1 1 1 1 1 7 0 0

LERNER
Alexander

0 0 0

D FLOSDORF
Niclas

1 1 1 1 4 0 0

WIEMANN Martin 1 1 1 3 0 0

D FABINGER Nils 1 2 1 4 0 0

D HEUSER Fabian 1 2 1 1 5 0 0

D JANSEN Greta 0 0 0

D ZELLER Markus 1 1 0 0

12 Kampfrichter


